
COMUNE  di  GROSSO  

C.A.P. 10070          PROVINCIA di TORINO          C.F. 83001030010 
 

Piazza IV Novembre 13 (Tel.  011 - 926.76.89 - Fax 011-926.96.26) 

 
Decreto n. 5 del 13 dicembre 2013. 
 
 
OGGETTO:  Autorizzazione al segretario comunale Dott. Giovanni D’Alessandro a 

prestare servizio presso il Consorzio per l’Arginatura e Sistemazione 
Torrente Banna Bendola per l’anno 2014. 

 
IL SINDACO 

 
Vista la nota prot. n. 62 del 22 ottobre 2013 del Consorzio per Arginatura e 

Sistemazione Torrente Banna Bendola con la quale si comunicava l’intento di confermare 
al segretario comunale dott. Giovanni D’Alessandro, in servizio presso la convenzione di 
segreteria tra i Comuni di Grosso e Mathi, l’incarico di collaborazione quale segretario 
consortile, anche per l’anno 2014; 

 
Accertata la disponibilità del funzionario in parola ad assumere l’incarico; 
 
Visto l’art. 53 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
 
Vista la legge 23 dicembre 1996, n. 662; 
 
Visto l’art. 16 del D.P.R. 4 dicembre 1997, n. 465; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Ritenuto opportuno autorizzare il segretario comunale ad assumere l’incarico 

da espletarsi al di fuori dell’orario di servizio, fatte salve le esigenze della convenzione 
presso la quale presta servizio, nel rispetto della normativa vigente e conchè nessun 
pregiudizio morale e/o economico, diretto o indiretto, sia arrecato alla convenzione a 
causa di tale prestazione; 
 

D E C R E T A 
 

Di autorizzare il segretario comunale dott. Giovanni D’Alessandro a prestare 
servizio per l’anno 2014 presso il Consorzio per Arginatura e Sistemazione del Torrente 
Banna Bendola, in qualità di segretario consortile. 

 
Grosso, lì 13 dicembre 2013. 

 
 

          Il Sindaco 
Cav. Lorenzo Spingore 

 


